SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Memorando n° 1/2016/CM Desburocratização

A Sua Excelência o Senhor
Senador Renan Calheiros
Presidente do Congresso Nacional

Brasília, 13 de dezembro de 2016

Assunto: Instalação da Comissão Mista de Desburocratização

Exmo. Sr. Presidente,

Informo a V. Ex a. que, na presente data, foi instalada a Comissão Mista de
\

Desburocratização, criada pelo ATN n° 3, de 2016.

Respeitosamente,

I ~I . I/
Deputado Ju ~o \ê'oWJ~

Presidente da Comissão tlsta e D~sb rocratização

SENADO FEDERAL- COCETI I Anexo 11 , Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo I CEP 70 165-900 I Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3511 / 3490 lcoceti@senado.leg.br